ПРЕДЛАГАЕМАЯ ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

В __________(уполномоченный орган)
от ________________________________
_______________________________
	(ФИО заявителя)
Почтовый адрес:______________________________
Телефон ______________________________
Адрес электронной почты:______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию__________________________________

(об организации общедоступного и бесплатного дошкольного/ начального общего/ основного общего/ среднего общего/ дополнительного образования в образовательных организациях) в части________________________________________________________________________________________________________________________________________

Документы, являющиеся результатом предоставления муниципальной услуги, прошу выдать (направить):
	нарочно в МФЦ
	нарочно в __________ (уполномоченном органе)
	посредством почтовой связи
	на адрес электронной почты

«____»_______________20____года                                  _________________
                                                                                                                                                         (подпись)